

Krup Fabrikasıyla Bir Mukavele imzalandı.

İş Kökünden Bozuk

İki gündenberi «Yeni Mersin» Mersin Elektrik Ortaklığının doğru bulmadığı işlerini yazıyor.

Elektrik yaşadığımız kurunun tutamağı ve teknik kuşantının bağıdır. Yurdumuzda yer yer elektrikleşmek yönünden hızlı bir yürüyüş görülürken Mersinde nasıl bir takanakla olursa olsun bunda elde edilecek kazancın bir gerilemiş göstermesi ve kendisine umut beslenen kurumun bu büyük kayıp karşısında omuz silkmeye doğru bulunamazdı.

Budunluk köterimimizde karşımızdakini aldatmaya ve avantaya konmaya yer olmadığından öne sürülen anlaşmayı tanınamamak elimizden gelmez.

Yalnız şu varki ortada bir karşılıklı bağ var diye her gün biraz daha çoğalan ve bu gün çekilmez bir dert olan yolsuzluklara da boyun eğilip gidilemezdi. İstediklerimiz kazanç çerçevesi içinde Elektrik ortaklığının Mersinde Elektrikten umulan iyilikleri esirgemesidir.

Yazılarımızın amacı bu sözlerden anlaşılacağı gibi genel kazançları korumak ve Elektrik ortaklığını buna yöneltmektir.

Bu anlatıktan sonra işin kökten bozukluğuna geçiyoruz: Elektrik ortaklığının Mersine yük olan işleri başlıca ikiye ayrılabilir:

A - Makinelerinin bozukluğu yüzünden Elektriklerin bir teviye yanmaması,

B - Belediye ile yapılan bağlantı çok lastikli olduğundan Mersinlinin büyük kayıplara uğraması ve haraç verir gibi dileği yerine getirilmeden para vermesi.

Mersine Elektrik kurulurken bu işi üzerine alanlar kent çizilen bir sınırı içindeki alana Elektrik vermeyi borçlanmışlardır. Bunda bir aksaklık görülünce bağlantı dışına çıkılmış ve bozulmasına doğru gidilmiş olur.

Mersinde Elektriklerin aksamadan yandığı günlerimiz pek azdır. Ve öyle sanıyoruz ki bağlantıya parmak basanlardan hiç bir kimsede çıkıp Elektrik ortaklığını sorguya çekmemiştir.

932 yılında Belediye ile yapılan bağlantıda Mersinlinin kazancı göz önünde tutulmamış ve Elektrik ortaklığı yapılmasını üzerine aldığı işi geri bırakırsa hiç bir tutuma bağlanmamıştır. Heride makinelerin yenilenip işlerin yolu-

Seçim Yasasında değişiklik yapılıyor

Kadınlar mebus olabilecekler

Yasa taslağı meclise veriliyor. Perşemeden Önce mecliste Konuşulacak.

ANKARA, 4 (Husuf) B. M. Meclisi seçimi yenileme kararı vermeden önce Türk dönenmesinin evrensel işlerine yeni bir varlık daha ekleyecektir.

Bu günlerde İç İşler Bakanlığının hazırladığı yasa taslağı Meclise gelecektir. Çok kuvvetle söylendiğine göre bu yasa ile mebus seçimi türesinde köklü değişiklik yapılmakta ve Türk kadınlarına da mebus

seçmek ve seçilmek hakkı verilmektedir.

Bundan başka elli bin kişi bir mebus çıkaracak ve seçim yapabilmek için kadın erkek Yurtluların yirmi iki yaşını doldurması şart koşulacaktır.

Büyük Millet Meclisi Perşembe gününe kadar bu yasaları konuşacak ondan sonra seçimi yenileme kararı verecektir.

Kılık Yasası da Çıktı.

Ruhanî kisveler Hiç Bir zaman Mabet dışında geyilmeyecek

Türkiyeye Gelenlerin dinî kıyafetle Gezmeleri müsaadeye bağlıdır

ANKARA, 4 (Husuf) Büyük Millet Meclisinin dünkü toplantısında aşağıda ana çizgilerini anlattığım yasa, bütün üyelerin söz birliği ile anaylanmıştır:

« Her hangi din ve mezhebe mensup olursa olsun, ruhanîlerin mabet ve âyinler di-

na gireceğini umarak kaygılanılmıyalm. Fakat bunların hepsi yapılsa ve Mersin Elektrikten büyük kazançlar bile elde etse görülmemiş şekilde ortaklığa ödediği paranın karşılığını alamaz.

Buna örnek olarakta dünkü sayımızda ortaya döktüğümüz yolsuz para alışlarını gösterebiliriz.

Şurasını açığa vuralım ki Elektrik ortaklığı bütün bu alışlarında elinde bulunan yasa kadar sağlam bağlantısına dayanmakta ve onun üzerinde istediği yöne gidebilmektedir.

Elektrik işlerinin düzelmesi ve Mersinlilerin kazancının korunması ancak Belediye ile yapılan bağlantının bozulması ve yeni baştan bütün pürüzler ayıklanarak yapılmasına bağlıdır. Bunu da Bayındırlık Bakanlığından istiyor ve gün yitirmeden el koyacağını umuyoruz.

Rıza Atıl

şında ruhanî kıyafet taşımaları yasaktır.

Hiç bir kimse, nizama uygun olmayarak spor, izcilik ve mektepli kıyafet ve levazımı taşıyamıyacaktır.

Türkiyede bulunan yabancılar, memleketlerinin siyasi, askerî ve milis kıyafetiyle münasebetli olan kıyafet ve alâmetlerini taşıyamazlar.

Türkiyeyi ziyaret edecek ecnebilerin askerî ve dinî kıyafetlerle gezmeleri hükümetin müsaadesine bağlıdır. »

Demir Sanayimiz kuruluyor

Almanlarla bir mukavele imzalandı.

Almanya sanayi konsorsiyomu bize 9 milyon liralık demir sanayi malzemesi verecek

ANKARA, 4 (Husuf) — Alman sanayi konsorsiyomu mü müssili Krup Fabrikası direktörü Her Banherger ile Maliye Bakanı arasında bir mukavele imza edildi.

Bu mukaveleye göre Alman sanayi konsorsiyomunun Devlet Demir Yollarına evvelce verdiği malzemeden mevcut 9 milyon lira matlubatı 940 senesine kadar tecil edilmiştir.

Bundan başka konsorsiyom

Gene mukavele öne sürüldü

Elektrik Şirketi Cevap Veriyor.

Yazdıklarımızı Mubalağalı Bulan Şirket Halkın İhtiyacına Cevap Vermelidir.

Dün ve Evvelki günkü sayılarımızda Mersin Elektrik Şirketinin vaziyetini bahse mevzu tutan yazılarımıza karşılık dün Şirketten bir mektup aldık. Söylediklerimizle temas etmeyen bu mektuba aynen yazıyoruz. Cevabımızı yarın vereceğiz.

Yeni Mersin Gazetesi
Müdürlüğüne

Gazetenizin 3 Birinci Kânun 1934 tarih ve 1949 sayılı nüshasında Mersin Elektrik Şirketi hakkında yazılan yazı pek ziyade mubalağalı ve hakikata uygun olmadığından aşağıdaki izahatı veriyoruz:

1 - Evvelâ şurasını s'ylileyimki Şirket kimseden haksız bir para almağı hatırlıdan geçirmedik gibi daima kontrol vazifesini ifa eden resmî komiserlikte buna müsaade etmez.

2 - Milyonlarla ölçtüğünüz dipozito akçası 903 abunadan 5498 liradır. Buna mukabil Şirketin abunalarında 13364 lira matlubu vardır. Bu hakikat meydana iken (Dipozit akçası diye ödenen paranın aslı değil faizi bile milyonu geçer ve yeni baştan bir Elektrik Şirketi kuracak kadar ehemmiyetli bir yekün tutar) şeklinde ki yazınız ne badar mubalağalı ve hakikate ne derece aykırı yldüğünü siz de teslim edersiniz.

3 - Her sene dağıtılan pilâncolarda görüleceği veçhile Şirketin temin ettiği temettu yüzde altı yedi radesindedir. Memleketimizde para faizi bile bu miktarın çok fevkinde iken işin bu kadar mubalağa ve

izam edilmesi her halde şahsi ve husufi düşünceler olsa gerektir.

4 - (Harç, vurdum duymaz) ve sair gibi sözler bir yazıcağzına yakışmaz çirkin şeyler olduğundan cevapsız bırakıyor ve gazetenizde yer bulmasına hayret ediyoruz.

Gazetenizin 4 Birinci Kânun 934 tarih ve 1950 sayılı nüshasında bahseyletiğiniz teminat akçası miktarı ve abuna adedi hakikata muvafık değildir. İmtiyaz mukavelesinin yalnız yirmineci maddesi mütatalea olunarak dipozito miktarını tayin eden 44 üncü madde si görülmeksizin yazılmış olmasına binaen doğruyu aşağıya yazmağı mecburiyet hasıl olmuştur - İmtiyaz mukavelesinin 44 üncü maddesinde (şirket iki aylık sarfiyat nisbetinde bir meblâğı teminat akçası olarak talep ve istifa edecek tir. Bu teminat akçası için abunaya faiz verilmeyip müddetin hitamında veya ceryanın temamen kesilmesinde abunanın borcuna mahsup veya borcu olmadığında kendisine iade edilecektir.) diye mukayyettir. İşte şirkette bu madde mucibin ce abunanın iki aylık sarfiyatını nazarı dikkate alarak bir miktar dipozit almaktadır ki tahmin eylediğiniz gibi yirmi bin lira falan olmayıp 903 abunadan 5498 liradır.

2 - Senevi yüz sekiz kilovatt miktarı taa'rihünde aylık hesabile frzla para alındığı hakkındaki fıkranızda yanlış tir. Şirket ayda dokuz kilovatt bedelini kati almıyor, 103 kilovatt hesabını sene sonunda görüyor. Abunadan diğer aylar fazla bir şey alınmış ise son ayda mahsubunu yapıyor. Bu hakikat abuna defterinde her zaman görülebilir ve her abuna daima verdiği paranın santimi ne kadar hesabını alarak fazla para vermediğine kanaat getireceği gibi her hangi bir kimse haksız muameleye maruz kalmış ise şirkete veya komiserliğe müracaatla bu hak kını istiyebilir.

Bu izahatımızı aynı süflunlarda yazmanızı Matbuat kanunu hükümüne göre isteriz.

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketi
ŞÜKRÜ
İmzanın biri okunamamıştır.

Silâh Alım Satımı.

Ortaya Bir Takım Şaşılacak Hakikatler Çıkıyor.

Silâhları bırakma konferansının çalışmasını körletmek isteyenler de varmış.

Vaşington, 2 [A.A.] — Ödünç para veren beylik kurumları arasında iş birliği sağlanmak ilgisiz mak-sadıyla Ruzvelt tarafından kurulan Komisyon derece-dilmiş toprak mahsullerine karşılık, çiftçilere ödünç verebilmek için şimdilik yarım milyar dolarlık bir döner sermaye konmasını sürmüştür.

Vaşington, 2 A.A. — Doğru haber alan derneklere göre, silâh alım satım işlerinin iç yüzünü araştıran Ayan komitesi gelecek yeni hafta işini bitirdikte yeniden bir takım şaşılacak hakikat-

ler ortaya çıkacağı ümit ediliyor.

Bu hakikatler her halde evrensel bir tesir yapacaktır.

Deniliğine bakılırsa bazı şahitler bir takım silâh fabrikalarının Uluslar arası konferansları ve bu arada silâhları bırakma konferansını körletmeye çalışmaları ortaya koyacaklardır.

Bazı dernekler de bu şahitlerin d ycekleri şeyler üzerine Ulusların silâh alım satım kontrol planını kabule yanaşacakları umuluyor.

ÖZ TÜRKÇE ADLAR

C. D. İlk Parça

Ankara, 2 [A.A.] — Türk dili araştırma kurumunun soyadları hakkında bildireceği C. listesiyle D. listesinin birinci kısmı aşağıdadır:

Cağ, Cav, Carlı, Çağır, tekin, Cakubay, Calayır, Canımkurbiği, Cansı, Cantimur, Cavlı, Çirik, Cica, Cicin, Cuci, Cacuboğa, Cücün, Culibigün, ka, Culo, Cuya, Caca, Çağala, Çağın, Çağalay, Çağbeyke, Çağrıbey, Çağritekin, Caha, Cakabey, Cahantimur, Caka, Cakan, Cakar, Cakas, Cakırbey, Cakırca, Cakmak, Calbay, Calhan, Calma, Cameam Tusun, Camirtaysı, Capar, Capak, Caparboğa, Cava, Cavdur, Cavum Mirza, Cavlı, Cee, Cecen, Camuka, Ceekek, Cekian, Cetkin, Cengiz, Cerdik, Cibik, Cibuk, Cilgasit, Cimtay, Cingay, Cingilhe, Cin Timur, Cirika ka, Cicek ka, Ciğeci, Ciman, Cintosun, Coban, Coeik, Cakan, Coku, Colpon, Corabatur, Corman, Çağlan, Culpan ka, Cur, Curgatay

Maliye Bakanlığının Üç tamimi.

Ankara, 2 — Maliye bakanlığının teşebbüsü üzerine memleketimizden çıkarılacak taze ve tuzlu balıkların, gümrüklerde muayeneye tâbi tutulmaması, devlet kadrosunda çalışan muhasiplerin hiç bir surette parayı el sürmemeleri, kefaletle bağlı menurların kefaletle bağlı olmayan işlerde kullanılmadıkları zaman kefalet parasının töresinin gösterdiği yolla da kesilmesine devam edilmesi tamim edilmiştir.

Curku, Cumeüdur,

D — D. kak, Dariga, ka, Davatimur, Dıyan, Daye ka, Dayikaraca, Demirbağa, Demirdaş, Deniz, Dengiz, Derin, Derse, Dıpbakuy, Dolanböy, Dolbuncun, Dolbun, Doğantimur, Donat, Dorman, Doğer, Doker, Dündar, Dulka dir, Dulun ka, Dulundu ka, Dumrul, Duran, Duratimur, Durman, Dursun, Dava, Davahan, Davdurga, Davur, Düyu, Duduk, Dunder.

Prens Pol

Gazetecilere Ne Dedi ?

Paris 2 A.A. — Yugoslavya Kral Naibi Prens Paul gazetecilerin, Fransız başkanı ve dış işleri bakanı ile Reiscumhur M. Lebrunla neler konuştuğu hakkındaki sorularına karşı siyasal nezaketin devlet başkanı ile neler konuştuğu hakkında hiç bir söz söylemesine müsaade olmadığını bildirmiştir.

Siyasal mehafilde Marsilya suikastının Fransız la Yugoslav dostluğunu sıklaştırdığı söylenmektedir.

Prens Paulun cumhurbaşkanı M. Lebrun, Başbakan M. Flonden ve dış işleri başkanı Laval ile yaptığı uzun konuşmalarından bu anlaşılmaktadır.

Konuşmalarda genel siyasal durumun ve gelecekte beklenenler hakkında hemen münakaşa isteyen Macar notasının görüşüldüğüne oran verilmektedir. Çünkü uluslar kurulumuna karar vereceği bu he-nen müzakere meselesinin çok büyük siyasal ehemmiyeti vardır.

Uluslar kurumuna baş vurarak bazı Macar Makamlarının mesuliyetlerini açıkça ortaya atması üzerine Yugoslavyanın bu iş için çabuk bir karar vermesini istediği sanılmaktadır.

Takdir Edilen Muallimlerimiz

Geçen ders senesi zarfında ç dışmalarından dolay aşağıda adlarını yazdığımız muallimlerimiz Maarif idaresince takdir edilmişlerdir.

Çankaya mektebi muallimlerinden Fazilet, Kayatepe mektebi başmuallimi Macide, Gazipaşa mektebi başmuallimi Hayr, Çankaya mektebi başmuallimi Niyazi, Kurtuluş mektebi başmuallimi İbrahim, Gazipaşa mektebi muallimlerinden Bigan, Çankaya mektebi muallimlerinden Akif.

Sıhhî Olmayan Kurumlar

Umumî Hıfzıssıhha Kanununa Göre Sınıflar Ayrıldı.

Sağlık bakanlığı ekonomi bakanlığının düşüncesini alarak bir liste yaptı.

Ankara, 2 — Umumi hıfzıssıhha kanununa göre Ökononî Bakanlığının düşünceleri alınarak Sağlık Bakanlığı tarafından sıhhî olmayan kurumların sınıflardan sayılacağı gösteren bir liste tespit edilmiştir.

Bu listeye göre mezbahalar, barsakhaneler, sellülöz depoları, hava gazı fabrikaları, dabağhaneler, çimento ve kireç fabrikaları, birinci sınıf ayna sirlama atelyeleri, büyük mikyasta halı dövmeleri, ham meşin ve taze deri deposu, ma-

kine inşaat atelyeleri, balık ve et tuzlama mahalleri, peynir imalâthaneleri, yağ imalâthaneleri, lâstik imalâthaneleri, kağıt emsali ci sınıf; yün ve emsali fabrikaları, Parafin, mumları, balmumu dökümhaneleri, bira fabrikası, şarap maşirhaneler, kahve kavurma, fôtr şıpkı, küpür odun, kömür, paçavra, şeker poları, zeytinyağı, şeker imalâthaneleri, alçı kireç ve çimento değirmenleri, boyahaneler üçüneş sınıflandırılmıştır.

Sar işi

Üçler komitesi işini Bitiriyor.

Roma, 2 A.A. — Sar işleriyle uğraşan üçler komitesi yarın işlerini bitirecek ve komite başkanı Baron Aloizi cevap verecektir.

Komitein Milletler Cemiyeti için yazdığı rapor da Alman emrullahı sularına iştiraki olmaksızın kararlaştırılan noktalarda Fransız ve Alman mutabakatlarının üzerinde anlaşmaları noktaları ve hiç bir neticeye varmayan hususları ayrı ayrı gösterilmiştir.

M. Titülaskonun Dedikleri.

Bükreş, 2 [A.A.] Romanya dış işleri bakanı M. Titülasko verdiği bildirimde şu sözleri söylemiştir:

Diyebilirim ki; Bugün Avrupa devlet adamları istisnasız barışı devam ettirmek azmindedirler. Cenevre ve Paris konuşmalarının varanlan çoğunluğunun Gölce k hofu başında Romanyanın

Arnavutluk

Hudut karakollarını tahkim ediyor.

Atina, 2 — Korfu'da bildirildiğine göre, oraya Arnavutluk'tan gelen yabancılara, Arnavutluk hudutlarının, Yunan hudutlarındaki karakollarını tahkim ettiği teyit ediliyor.

Bu hal, Yunan askerlerinin Arnavutluk'ta görevleri hakkındaki haberleri neşriyattan ileri gelmektedir.

Diğer taraftan Yunan hudut tehyatları da göze. Yunan hudutlarını geçmek isteyen Arnavut çetesiyde Yunan hudut muhafızları arasında şiddetli bir çarpışma olmuştur.

Tayin

Mersin postu mevkii memuru zeki, nazıy Kozan postu memuru ve yerine naklen istenilen buldan Nazlı tayin edilmiş ve işe başlamıştır.

Almanya'da Türk Ticaret Odası Raporundan :

İhracat mahsullerimizin Almanya'da piyasaları

11-17 İkinci teşrin 1934 haftası vaziyeti

-- Dünden Artan --

Çünkü mesela Arjantin'den Almanyaya ithalât yapılması aynı zamanda Almanyadan da Arjantine mal sevkine vabestettir. Bu ise hiç bir zaman fazla yekûnlara baliğ olamayacaktır. Zira Almanyanın Arjantin ile ticaret bilançosu bu gün dahi büyük bir farkla Almanyanın aleyhindedir.

Bu senenin son üç ayına yani temmuz - eylül devresine ait olan Alman istatistiklerine göre Almanya Arjantin'den 28,6 milyon marklık mal almış ve buna karşı yalnız 17,5 milyon marklık sevkiyat yapmıştır.

Bu hesapla ismi geçen aya ait ticaret bilançosu 11,1 milyon marklık bir farkla Almanyanın aleyhine olarak kapanmıştır.

Ticaret bilançosu 1934 senesinin ikinci üç ayında dahi 47,9 milyon mark ithalât, 20,4 milyon mark ihracat neticesinde 27,5 milyon mark gibi büyük bir farkla Almanyanın aleyhinde kapanmıştır.

Buna enaleyh bu gün için Arjantin'den Almanyaya ithalattan ise dahi ziyade Almanyadan Arjantine ihracat mevzu bahis olmaktadır.

Yine dikkate şayanıdır ki Almanyanın memleketimize karşı vaziyeti bunun tamamen aksine olup 1934 senesinin ilk 9 ayına ait neticelere göre takriben 10 milyon markla Almanyanın lehine olarak kapanmıştır. İhracat mevzuumuzun bilhassa eylül'den itibaren başlamasına göre 9 aylık neticelerde mühim nisbetlerde değişiklikler olduğu şüphesizdir. Fakat buna rağmen dahi herhalde vaziyet Almanyanın lehinde ve Almanya için müsait bulunmaktadır.

Memleketimizde fiyatların son zamanlarda yükselişi Almanya da bazı itiraz ve endişeleri mucip olmuştur.

Hakim olan bazı kanaat-

lara göre Türk ihracatçıları bu günkü dar vaziyetten istifade ederek fiyatları fazla nisbette yükseltmişlerdir.

Fikrimize göre bu iddia hiç de yerinde değildir. Çünkü Almanya mahsullerimizin yegâne alıcısı değildir. Mahsullerimizin fiyatlarının yükselişi bundan evvelki raporumuzda da söylediğimiz vecihle her şeyden evvel hükümetimizin numune olmağa değer ticaret siyasetine ve yüksek görüşüne atfolunmalıdır. Halbuki farz mahal memleketimiz de mahsul fiyatlarının diğer memleketler emtiasına bir derece fazla oldu. Arjantin sayısak bile bunu hoş görmek her halde Almanyanın menfaati icabatındadır.

Çünkü evela, mesela ticaret bilançosu Almanyaya karşı pek yüksek bir farkla aktif olan Arjantin'in mahsulleri ile bilakis Almanyadan daha fazla mal alan Türkiyemizin emtiası fiyatları arasında bir müvazene aramak hiç bir zaman doğru olamaz.

Almanyanın alıcısı olarak aynı vaziyette bulunmayan Türkiye ve Arjantin'in satıcı sıfatıyla dahi başka başka vaziyette bulunmaları pek tabiidir.

Almanyadan mal alan yahut az mal alan bir memleketin ucuz fiyatları ihtiyacının en büyük kısmını Almanyadan tedarik ettilen Türkiyenin yüksek fiyatlarından herhalde çok daha pahalı olsa gerektir.

Bu itibarla Türkiye mahsulleri fiyatlarının bir parça yüksek oluşu netice itibarile şüphesizdir ki doğrudan doğru Almanyanın menfaati icabatındadır. Çünkü fiyatın biraz yüksekliği asil Türk köylüsünün mübayaası kadretinin yüksekliği demek olup bu da Almanyanın atiyen memleketimize da-

Karahisarda

Ökonomi yedi gününe doğru

Karahisar: 3 «A.A» - birinci kanunun 12 sinde başlayacak olan tasarruf ve yerli mallar hafta programı hazırlanmaktadır.

Bu yıl haftanın her yildan ziyade iyi kutlanması için çalışılıyor.

Antep'te ekonomi yedi gününe hazırlık

Antep : 3 «A.A» - Ulusal ekonomi kurumu bu gün Halkevinde valinin başkanlığında toplanmış biriktirme haftası için dolgun bir program yaptı.

Teşekkür

Gazi Paşa mektebi fakir talebesine elbise yaptırmak üzere yardımında bulunan saygı değer tüccarlarımıza teşekkür olunur.

Gazi Paşa Mektebi
Himaye Heyeti

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Istikamet Eczanesidir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerai	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

ha fazla satış yapmasını icap ettirecektir.

Pek açık bir hakikat ki Almanya memleketimize ithalat görüşünden en fazla müsaade ve teskilata mazhar olan memleketlerdir.

Bu iddiamız bilhassa bu senenin ilk dokuz ayına ait Türk Alman ticaretinin inkişafından kat'i bir surette anlaşılmalıdır.

Şu halde Almanya'ya gösterilen bu yüksek müsaade ve teskilatın karşılıksız kalması kadar tabii bir şey olamaz.

— Son —

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	47	50
İane	47	
Kapu mahı	45	
Kozacı parlağı	54	
İane çiğidi	2-25	
Yerli "	2	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	
Fasulya	6.9	
Nohut	4	50
Mercimek	8-25	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5.50	
Çeltik	8	
Yulaf	3-25	
Acı çekirdek içi	36	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	50
" Yerli	3	
Pirinç	16	17
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
" ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Cavdar	2	75
Kesme Sek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
İncir	1	0den 11
İnce Kepek	1	75
Kalı "	1	75
Limon tuzu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25	50

Liman Haberleri.

Kömür boşaltan vapurlar

Kaplan ve Kızıl ırmak vapurları kömür boşaltmaktadır.

Tesalya Vapuru

Alman bandıralı Tesalya vapuru pamuk balyası ve hububat alıyor.

Haylant Prens

İngiliz bandıralı Haylant Prens vapuru demir malzemesi boşaltmaktadır.

Jirond Vapuru

Belçika bandıralı Jirond vapuru dökme hububat alıyor.

Çanakkale Vapuru

Çanakkale vapuru bu gün limanda beklenmektedir.

Borsa Teğrafları

İstanbul

4-12-934

Türk altunu	931
İsterlin	626-25
Dolar	79-39 50
Frank	12-06
Liret	9-31-57

Liverpol

4-12-934

Hazır	7-
Vadeli	6-72
"	6-73
Hint	5-11

Newyork

4-12-934

12-37

İLAN

m. P. Alayı Satın Alma

komisyonundan:

Mersin Piyade Alayının on aylık ihtiyacı olan 20000 kilo kuru Fasulya ile 1700 kilo Zeytin yağı aleni münakasaya konulmuştur.

İhale günü 6-12-934 tarihine müsadif Perşembe günü saat 9 dur. Taliplerin evsaf ve şeraii öğrenmek üzere muvakkat teminatlarla her gün Kışlada satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur.

15-22-23-5

Mersin Orta Mektep Müdürlüğünden :

«20 Lira ücretli bir hademelik münhalıdır. İstihdamda elverişli taliplerin müdürlüğe müracaatları lazımdır.»

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve sairiyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabət Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

Yurttaş!

Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün:

Milli iktisat ve
tasarruf cemiyeti

Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayın. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kulanışlı ola-
rak ciltlenir.

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

DOKTOR A. MELİK

İdrar yolları hastalıkları mütehassısı

Bel Soğukluğunu yeni usullerle pek çar-
buk ve kati surette tedavi eyler.

Adana : Namık Kemal mektebi
yanında. 16-30

Mersin Ticaret ve Zahir Borsası

4-12-934 Salı günü borsa satışları

Malın cins	Nereyin Mahsulü Olduğu	MİKTARI			ALICI	SATICI
		K. G.	K.	S.		
Koza		100000	8	25	Ş. Şati BR.	M. Sıraç Kâzım ef.
buğday	Yerli	60000	2	75	"	Hacı Öner ef.
ane birinci.ğiz		5500	47	50	M. Keleşyan ef.	Süplü Sabbah ef.
Arpa	Yerli	200000	3		Edvar dumani	M. Sipahi V.R.

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip ikinci Keşide

11 - 1 ci Kanun 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye

25,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır .

Malınızı ve Canınızı

Milli Sigorta Şirketinin En Zegini ve En Eskisi Olan

İstanbul Umum Sigorta Şirketine
Sigorta ettiriniz

Yangın Nakliyat - Kaza

Mersin ve Havalisi Umum Acentesi

Çifçi Zade Şaban ve Şürekâsi

Tüccar Hanında No 16

Doktor Ali Bedri

İzmirden gelmiş muayenehanesini

Kışla caddesinde 82 inci sokak kö-
şesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabul
eder . . .

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınıp ve satılır. Ga-
zete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat
ediniz.

SERAFET

T.D.30 gün
M.İ.21 gün
Mersin borsası